
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
COORDENAÇÃO GERAL DE CURSOS

PORTARIA nO016/2017 - COGER, de 04 de outubro de 2017.

A Coordenadora Geral de Cursos de Graduação da Unidade
Acadêmica de Serra Talhada - UAST, da Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE, no uso de suas atribuições 'legais e estatutárias, e tendo
em vista o que consta na Instrução Normativa N° 001/2013-GR,

RESOLVE:

Designar, os seguintes professores abaixo relacionados para constituírem
o NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE) DO CURSO DE
BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS DA UAST/UFRPE baseando-se
na RESOLUÇÃO n?260/2008 do CONSU de 02 de setembro de 2008 e conforme
Decisão nO030/2017 do Colegiado de Coordenação Didática (CCD) do Curso de
Bacharelado em Ciências Econômicas da UFRPE/UAST.

Loraine Menesês dos Santos (SIAPE - 1544105) - Presidenta; Priscila
Michelle Rodrigues Freitas (SIAPE - 1703173) - Vice-Presidenta; Sergiany
da Silva Lima (SIAPE - 1612676); Keila Sonalle Silva (SIAPE - 1859347);
Adelson Santos Silva (SIAPE - 2067414); Rachei Silva Almeida (SIAPE -
1936622); Filipe Mendonça de Lima (SIAPE - 2883276).

UAST/UFRPE, 04 de outubro de 2017.

ação Geral de Cursos de raduação da UAST/UFRPE
f:0rDr' Maria das G. S. Chagas
~;Z\ Coortlenadora Geral dos

r ~ •..,. , Curso~ de Graduaç'D
UF "I'É '>lAPE, ~'241~2


